Popunjava drustvo za osiguranje

[ 17176471 | [ 6540 ] [ 100000563 |
Maticni broj Sifra delatnosti PIB

Popunjava Agencija za privredne registre

Vrsta posia ] N |

123 19 20 21 22 23 24 25 26
Naziv drustva za osiguranje: AMS OSIGURANJE ADO

Sediste : BEOGRAD, RUZVELTOVA 16

avesraso rromenaus warsermat [
7005017838526

u periodu od 01.01.2012. do 31.12. 2012 . godine

[

- u hiliadama din

1 Pocetno stanje ili stanje na dan 01.
januara prethodne godine

401 447714 | 427 451 475

Ispravka materijalno znacajnih

2 gresaka i promena
racunovodstvenih politika -

povecanje pozicije

Ispravka materijalno znacajnih

3 gresaka | promena
racunovodstvenih politika -

smanjenje pozicije

402 428 452 476

403 428 453 477

Korigovano pocetno stanje ili
n stanje na dan 01.januara
prethodne godine

(red.br. 1+2-3)

404 447714 | 430 454 478

5 | Emisije akcija 405 455 479

Povecanje revalorizacionih rezervi i
6 |nereal. dobitka po osn, HOV
raspolozivi za prodaju

7 | Smanjenje revalorizacionih rezervi

8 Nerealizovani gubici po osnovu HOV
raspolozivih za prodaju

9 | Neto dobitak perioda 406 431

10 | Neto gubitak perioda

Sticanje sopstvenih akcija
11 | (smanjenje kapitala povecanjem
odbitnih stavki)

Prodaja / otudjenje sopstvenih akcija
12 | (povecanje kapitala smanjenjem
odbitnih stavki)

13 Prenos s jednog na drugi oblik

kapitala - povecanje pozicije 407 432 456 %80

Prenos s jednog na drugi oblik

kapitala - smanjenje pozicije 408 433 47 481

15 Smanjenje kapitala po osnovu
raspodele dividende

16 Smanjenje kapitala po osnovu
obaveza prema zaposlenima

17 | Ostala povecanja pozicija 409 434 458 482

18 | Ostala smanjenja pozicija 410 435 459 483

Ukupna povecanja po racunima u

19 | prethodnoj godini (redni br. 411 436 460 484
5+6+8+9+10+11+13+17)

Ukupna smanjenja po racunima u
20 | prethodnoj godini (redni br. 412 437 461 485
7+12+14+15+16+18)

Krajnje stanje ili stanje na dan 31.

21 | decembar prethodne godine 413 447714 | 438 462 486
(redni br. 4+19-20)
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Pocetno stanje ili stanje na dan 01.

januara prethodne godine

488

523

90657

549

116688 | 577

655644

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka | promena
racunovodstvenih politika -

AouGcania noziciis

500

524

550

578

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka | promena
racunovodstveninh politika -

ST lania nnziclia

501

525

551

579

Korigovano pocetno stanje ili
stanje na dan 01.januara
prethodne godine
(red.br. 1+2-3)

Emisije akcija

Povecanje revalorizacionih rezervi i
nereal. dobitka po osn. HOV
raspolozivi za prodaju

Smanjenje revalorizacionih rezervi

Nerealizovani gubici po osnovu HOV

raspolozivih za prodaju

Neto dobitak perioda

10

Neto gubitak perioda

11

Sticanje sopstvenih akcija
(smanjenje kapitala povecanjem
odbitnih stavki)

12

Prodaja / otudjenje sopstvenih akcija
(povecanje kapitala smanjenjem
odbitnih stavki)

13

Prenos s jednog na drugi oblik
kapitala - povecanje pozicije

502

503

504

685

526

527

90557

528

529

552

553

554

116688 | 580

655644

581

582

583

75681 | 584

585

75681

Prenos s jednog na drugi oblik
kapitala - smanjenje pozicije

15

Smanjenje kapitala po osnovu
raspodele dividende

16

Smanjenje kapitala po osnovu
obaveza prema zaposlenima

505

74

Ostala povecanja pozicija

506

530

531

555

586

556

9382 | 587

9382

557

588

558

589

18

Ostala smanjenja pozicija

507

532

559

590

19

Ukupna povecanja po racunima u
prethodnoj godini (redni br.
5+6+8+9+10+11+13+17)

508

533

560

75681 | 591

75681

20

Ukupna smanjenja po racunima u
prethodnoj godini (redni br.
7+12+14+15+16+18)

509

534

561

9382 | 592

9382

21

Krajnje stanje ili stanje na dan 31.
decembar prethodne godine
(redni br. 4+19-20)

510

685

535

90557

562

182987 | 593

721943
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- u hiljadama dinara

Pocetno stanje ili stanje na dan 01. :

1" | januara prethodne godine 611 635 661 47495 | 685 AT495
Ispravka materijalno znacajnih

2. |gresakapromena 612 636 662 686

racunovodstvenih politika -

nouvacanio nazicia

Ispravka materijalno znacajnih

3 gresaka i promena 613
racunovodstvenih politika -

cemaniania nozicia

637 663 687

Korigovano pocetno stanje ili
4 stanje na dan 01.januara
prethodne godine
(red.br. 1+2-3)

614 638 664 47495 | 688 47495

5 | Emislje akcija

Povecanje revalorizacionih rezervi i
6 |nereal. dobitka po osn. HOV
raspolozivi za prodaju

7 | Smanjenje revalorizacionih rezervi

8 Nerealizg\{ani gubici po oshovu HOV 665 689
raspolozivih za prodaju

9 | Neto dobitak perioda

10 | Neto gubitak perioda 615 690

Sticanje sopstvenih akcija )
11 | (smanjenje kapitala povecanjem 639 691
odbitnih stavki) i

Prodaja / oludjenje sapstvenih akcija )
12 | (povecanje kapitala smanjenjem i 640 692
odbitnih stavki)

Prenos s jednog na drugi oblik
13 kapitala - povecanje pozicije 616 641 666 693

Prenos s jednog na drugi oblik
4 kapitala - smanjenje pozicije AT o4E oar 694

15 Smanjenje kapitala po osnovu
raspodele dividende

16 Smanjenje kapitala po osnovu
obaveza prema zaposlenima

17 | Ostala povecanja pozicija 618 643 668 13208 | 695 13208
18 | Ostala smanjenja pozicija 619 644 669 696
Ukupna povecanja po racunima u
19 | prethodnoj godini (redni br. 620 645 670 13208 | 697 13208
5+6+8+9+10+11+13+17)
Ukupna smanjenja po racunima u
20 | prethodnoj godini (redni br. ' 621 646 671 698
7+12+14+15+16+18)

Krajnje stanje ili stanje na dan 31,

21 | decembar prethodne godine 622 647 672 60703 | 699 60703
(redni br. 4+19-20)
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Pocetno stanje ili stanje na dan 01.

januara prethodne godine 715 608149

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika -

nouacania nozicla

|spravka materijaino znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika -

ermaniania noz

Korigovano pocetno stanje ili
stanje na dan 01.januara
prethodne godine
(red.br. 1+2-3)

716 608149

Emisije akcija

Povecanije revalorizacionih rezenvi i
nereal. dobitka po osn. HOV
raspolozivi za prodaju

Smanjenje revalorizacionih rezervi

Nerealizovani gubici po osnovu HOV
raspolozivih za prodaju

Neto dobitak perioda

Neto gubitak perioda

Sticanje sopstvenih akcija
(smanjenje kapitala povecanjem
odbitnih stavki)

Prodaja / otudjenje sopstvenih akcija
(povecanije kapitala smanjenjem
odbitnih stavki)

Prenos s jednog na drugi oblik
kapitala - povecanje pozicije

14

Prenos s jednog na drugi oblik
kapitala - smanjenje pozicije

15

Smanjenje kapitala po osnovu
raspodele dividende

16

Smanijenje kapitala po osnovu
obaveza prema zaposlenima

17

Ostala povecanja pozicija

Ostala smanjenja pozicija

19

Ukupna povecanja po racunima u
prethodnoj godini (redni br.
5+6+8+9+10+11+13+17)

20

Ukupna smanjenja po racunima u
prethodnoj godini (redni br.
7+12+14+15+16+18)

21

Krajnje stanje ili stanje na dan 31.
decembar prethodne godine raks 661240
(redni br. 4+19-20)

721

722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732
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Pocetno stanje ili stanje na dan 01.

januara tekuce godine 414 447714 | 439 463 487

23

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena

racunovodstvenih politika - 415 440 494 488
povecanje pozicije

24

lspravka materijaino znacajnin
gresaka i promena ;

racunovodstvenih politika - 416 i S 484
smanjenje pozicije

25

Korigovano pocetno stanje ili

stanje na dan 01.januara tekuce
godine (red.br. 47 A4TT14 | 442 466 490

22+23-24)

26

Emisije akcija

27

Povecanie revalorizacionih rezervi i |3 =
nerealizovanih dobitaka po osnovu |
HOV rasp. za prodaju

28

Smanjenje revalorizacionih rezervi

29

Nerealizovani gubici po osnovu HOV
raspolozivih za prodaju

30

Neto dobitak perioda

31

Neto gubitak perioda

32

Sticanje sopstvenih akcija
(smanjenje kapitala povecanjem
odbitnih stavki)

33

Prodaja / otudjenje sopstvenih akcijal
(povecanje kapitala smanjenjem :
odbitnih stavki)

Prenos s jednog na drugi oblik ; . A
kapitala - povecanje pozicije 420 104052 | 444 460 g

35

Prenos s jednog na drugi oblik

kapitala - smanjenje pozicije et 445 469 493

36

Smanjenje kapitala po osnovu
raspodele dividende

37

Smanjenje kapitala po osnovu
obaveza prema zaposlenima

38

Ostala povecanja pozicije 422 446 470 494

39

Ostala smanjenja pozicije 423 447 471 495

40

Ukupna povecanja po racunima u

tekucoj godini (redni br. 424 104052 | 448 472 496
26+27+29+30+31+32+34+38)

41

Ukupna smanjenja po racunima u

tekucoj godini (redni br. 425 449 473 497
28+33+35+36+37+39)

42

Krajnje stanje ili stanje na dan 31.

decembar tekuce godine
(redni br. 426 551766 | 450 474 498

25+40-41) J
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Pocetno stanje ili stanje na dan 01.

januara tekuce godine S

- u hiliadama dinara

182987 721943

23

Ispravka materijaino znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika -
povecanje pozicije

512

537

564

595

24

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika -
smanjenje pozicije

513

538

565

596

25

Korigovano pocetno stanje ili
stanje na dan 01.januara tekuce
godine (red.br.
22+23-24)

514

26

Emisije akcija

27

Povecanje revalorizacionih rezervi i
nerealizovanih dobitaka po osnovu
HOV rasp. za prodaju

28

Smanjenje revalorizacionih rezervi

29

Nerealizovani gubici po osnovu HOV
raspolozivih za prodaju

30

Neto dobitak perioda 515

3

Neto gubitak perioda

32

Sticanje sopstvenih akcija
(smanjenje kapitala povecanjem
odbitnih stavki)

33

Prodaja / otudjenje sopstvenih akcija
(povecanje kapitala smanjenjem
odbitnih stavki)

34

Prenos s jednog na drugi oblik

kapitala - povecanje pozicije 518

685

539

540

90557

541

542

566

567

568

182987 | 597 721943

598

599

600

80823 | 601 80823

602 104052

35

Prenos s jednog na drugi oblik

kapitala - smanjenje pozicije Sl

36

Smanjenje kapitala po osnovu
raspodele dividende

37

Smanjenje kapitala po osnovu
obaveza prema zaposlenima

38

Ostala povecanja pozicije 518

543

544

11642

569

104052 | 603 104052

570

10530 | 604 10530

571

605

572

646 | 606 12288

39

Ostala smanjenja pozicije 519

545

2410

573

607 2410

40

Ukupna povecanja po racunima u
tekucoj godini (redni br. 520
26+27+29+30+31+32+34+38)

546

11642

574

81469 | 608 197163

41

Ukupna smanjenja po racunima u
tekucoj godini (redni br. 521
28+33+35+36+37+39)

547

2410

575

114582 | 609 116992

42

Krajnje stanje ili stanje na dan 31.
decembar tekuce godine 522
(redni br.

25+40-41)

685

548

99789

576

149874 | 610 802114
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Pocetno stanje ili stanje na dan 01.
januara tekuce godine

623

648

- u hiladama dinara

23

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika -
povecanje pozicije

624

649

674

701

24

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika -
smanjenje pozicije

625

650

675

702

25

Korigovano pocetno stanje ili
stanje na dan 01.januara tekuce
godine (red.br.
22+23-24)

26

Emisije akcija

27

Povecanje revalorizacionih rezervi i
nerealizovanih dobitaka po osnovu
HOV rasp. za prodaju

28

Smanjenje revalorizacionihtezervi

29

Nerealizovani gubici po osnovu HOV
raspolozivih za prodaju

30

Neto dobitak perioda

31

Neto gubitak perioda

32

Sticanje sopstvenih akcija
(smanjenje kapitala povecanjem
odbitnih stavki)

33

Prodaja / otudjenje sopstvenih akcija
(povecanije kapitala smanjenjem
odbitnih stavki)

34

Prenos s jednog na drugi oblik
kapitala - povecanje pozicije

626

627

628

651

652

653

654

676

677

678

60703 | 703

704

705

60703

706

707

708

35

Prenos s jednog na drugi oblik
kapitala - smanjenje pozicije

36

Smanjenje kapitala po osnovu
raspodele dividende

37

Smanjenje kapitala po osnovu
obaveza prema zaposlenima

38

Ostala povecanja pozicije

629

630

655

656

679

680

709

710

39

Ostala smanjenja pozicije

631

657

681

20599 | 711

20599

40

Ukupna povecanja po racunima u
tekucoj godini (redni br.
26+27+29+30+31+32+34+38)

632

658

682

712

41

Ukupna smanjenja po racunima u
tekucoj godini (redni br.
28+33+35+36+37+39)

633

659

683

20599 | 713

20599

42

Krajnje stanje ili stanje na dan 31.
decembar tekuce godine

(redni br.
25+40-41)

634

660

684

40104 | 714

40104
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- u hilladama dinara

LS e e sl

Pocetno stanje ili stanje na dan 01.
januara tekuce godine

22

718 661240 | 733

Ispravka materijalno znacajnih
23 gresaka i promena
racunovodstvenih politika -
povecanje pozicije

Ispravka materijalno znacajnih
24 gresaka i promena
racunovodstvenih palitika -
smanjenje pozicije

Korigovano pocetno stanje ili
25 stanje na dan 01.januara tekuce

godine (red.br.
22+23-24)

719 661240 | 736

26 | Emisije akcija

Povecanije revalorizacionih rezervi i
27 | nerealizovanih dobitaka po osnovu
HOV rasp. za prodaju

28 | Smanjenje revalorizacionih rezervi

29 Nerealizovani gubici po osnovu HOV
raspolozivih za prodaju &

30 | Neto dobitak perioda

31 | Neto gubitak perioda

Sticanje sopstvenih akcija
32 | (smanjenje kapitala povecanjem
LIy

Appay St

| Prodaja / otudjenje sopstvenih akcija
33 | (povecanje kapitala smanjenjem
odbitnih stavki)

24 Prenos s jednog na drugi oblik
kapitala - povecanje pozicije

35 Prenos s jednog na drugi oblik
kapitala - smanjenje pozicije

36 Smanjenje kapitala po osnovu
raspodele dividende

37 Smanjenje kapitala po osnovu
obaveza prema zaposlenima

38 | Ostala povecanja pozicije

39 | Ostala smanjenja pozicije

Ukupna povecanja po racunima u |
40 |tekucoj godini (redni br.
26+27+29+30+31+32+34+38)

Ukupna smanjenja po racunima u
41 | tekucoj godini (redni br.
28+33+35+36+37+39)

Krajnje stanje ili stanje na dan 31.
42 decembar tekuce godine

(redni br.
25+40-41)

U Beogoay dana 27.2. 2013. gddine '

./ A KA i :"\
Lice odgovorno za sastavljanje fl=5 N \\ Zakonski zastupnik /

finansijskoyg izvestaja
D bofoct 0. Aty L

Pravilnikom o sadrzaju i formi obrazaca finansijskih izvestaja drustva 25 omg%r’ame ( "Sluzbeni glasnik RS" br. 3/09 i 5/10)
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